
 

 
Telefax: 62 3451 1403 - Praça João Batista Cordeiro nº 01, Centro, CEP 73840-000 - Campos Belos - GO 

  

 

PORTARIA N.º 900/2017,  

15 DE AGOSTO DE 2017. 

 

                                          "Exonera a Funcionária Pública Municipal  

                                                                                 e dá outras providências". 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, ESTADO DE GOIÁS,           
O SENHOR CARLOS EDUARDO PEREIRA TERRA NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSTITUCIONAIS E COM AMPARO NA LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Exonerar a Funcionária Pública Municipal a Sra. LIVIA DE OLIVEIRA 

ESPINDULA, do cargo de DIRETORA DO BANCO DO POVO, com lotação na 

Secretaria Municipal de Governo, Administração e Recursos Humanos. 

         Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, ESTADO DE 

GOIÁS, aos 15 dias do mês de agosto de 2017. 

 

CARLOS EDUARDO PEREIRA TERRA  

PREFEITO MUNICIPAL 


